1

DIRECTUM-25360-841820

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018 №  1938/11-02

О внесении изменений в муниципальную программу
"Развитие культуры в городском округе Чехов на

2018-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и п. 4.4.
раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных
программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением
Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на
2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2289/09-03/2017 (с
изменениями от 18.12.2017 № 0447/09-03, от 30.03.2018 № 0660/11-02, от
21.05.2018 №1163/11-02, от 05.07.2018 № 1495/11-02, от 22.08.2018 №
1774/11-02).

2. Организационному управлению Администрации городского округа
Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-841820

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 18.09.2018 №  1938/11-02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие
культуры в городском округе Чехов на 2018–2021 годы», утвержденную
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от

13.10.2017 № 2289/09-03/2017 (с изменениями от 18.12.2017 № 0447/09-03, от
30.03.2018 № 0660/11-02, от 21.05.2018 № 1163/11-02, от 05.07.2018 №

1495/11-02, от 22.08.2018 от 1774/11-02)
(далее – Программа)

1. в разделе 13 Программы:
1.1. в подразделе 13.4.:
1.1.1. в строке 1. подстроке «Бюджет городского округа Чехов» слова «Всего –
0,0» заменить словами «Всего – 432,8» и слова «2018 – 0,0» заменить словами
«2018 – 432,8»;
1.1.2. в строке 3. подстроке «Бюджет городского округа Чехов» слова «Всего –
50 340,47» заменить словами «Всего – 51 912,47» и слова «2018 – 9 310,3»
заменить словами «2018 – 10 882,3»;
1.1.3. в столбце 1 строки 3.2. наименование мероприятия подпрограммы
изложить в следующей редакции: Модернизация материально-технической
базы дворцов и домов культуры (в том числе: проведение капитального
ремонта городского Дома культуры – капитальный ремонт сцены, МБУ
«Импульс» – капитальный ремонт зала в с. Троицкое, приобретение
оборудования, мебели, сценических костюмов и обуви, одежды для сцены);
1.1.4. в строке 3.2. подстроке «Бюджет городского округа Чехов» слова «Всего
– 7 623,7» заменить словами «Всего – 9 195,7» и слова «2018 – 7 623,7»
заменить словами «2018 – 9 195,7»;
1.1.5. в строке 4. подстроке «Бюджет городского округа Чехов» слова «Всего –
2 004,8» заменить словами «Всего – 0,0» и слова «2018 – 2 004,8» заменить
словами «2018 – 0,0»;
1.1.6. в строке 4.1. подстроке «Бюджет городского округа Чехов» слова «Всего
– 2 004,8» заменить словами «Всего – 0,0» и слова «2018 – 2 004,8» заменить
словами «2018 – 0,0»;
1.2. строки 1., 3., 3.2., 4., 4.1. подраздела 13.5. изложить в следующей
редакции:

3

DIRECTUM-25360-841820

«
1. Модернизация

материально-
технической базы
библиотек

Проведен
ие торгов,
заключен
ие
договоро
в

Итого: 2018 -
2021

2 143,0 432,8  432,8  0,0 0,0 0,0 Управление
развитием
отраслей
социальной
сферы
Администраци
и городского
округа Чехов

Увеличение
численности
участников
культурно-
досуговых
мероприятий
– 7,2%
Доля
муниципальн
ых
учреждений
культуры,
здания
которых
находятся в
аварийном
состоянии
или требуют
капитального
ремонта, в
общем
количестве
муниципальн
ых
учреждений
культуры –
0%

Средства
Федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
Московской
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
городского
округа Чехов

2 143,0 432,8  432,8  0,0 0,0 0,0

Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.  Модернизация
материально-
технической базы
дворцов и домов
культуры, других
учреждений
культуры

Проведен
ие торгов,
заключен
ие
договоро
в

Итого: 2018-
2021

38 192,5 266 471,9 26 262,5 164 159,5 0,0 76 049,9
Средства
Федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
Московской
области

200,0 214 559,43 15 380,2 147 769,50 0,0 51 409,73

Средства
бюджета
городского
округа Чехов

37 992,5 51 912,47 10 882,3 16 390,0 0,0 24 640,17

Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2 Модернизация
материально-
технической базы
дворцов и домов
культуры (в том числе:
проведение капитального
ремонта городского Дома
культуры – капитальный
ремонт сцены, МБУ
«Импульс» - капитальный

Итого: 2018-
2021

38 163,6 9 395,7 9 395,7 0,0 0,0 0,0
Средства
Федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
Московской
области

200,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета

37 963,6 9 195,7 9 195,7 0,0 0,0 0,0

4

DIRECTUM-25360-841820

ремонт зала в с. Троицкое,
приобретение
оборудования, мебели,
сценических костюмов и
обуви, одежды для сцены)

городского
округа Чехов
Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Модернизация
материально-
технической базы
театров

Итого: 2018 -
2021

0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Средства
Федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
Московской
области

0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
городского
округа Чехов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.1. ПИР на проведение
капитального
ремонта здания
городского театра

Итого: 2018 -
2021

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
Федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
Московской
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства
бюджета
городского
округа Чехов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                                 ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1938/11-02
	№
	18.09.2018
	от
	№
	от
	1938/11-02
	18.09.2018